	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Рыбаловского сельского поселения и членов их семей за период с 1 января по 31 декабря 2018 года
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Кухальский Сергей Борисович
3796426,78
Земельный участок (дачный)
Земельный участок
для размещения административных и офисных зданий

Сооружение Кабельная линия 04,кВ протяженность 13500 м (подстанция)

Коттедж

Нежилое здание

Нежилое здание

Здание санобработки

Домик для отдыха

Домик для отдыха

Дом сторожа

Бильярдная

Коттедж

Нежилое здание

Баня
2500,0

18000,0

Для данного вида недвижимого имущества не предусмотрено указание площади

60,3
33,6

51,9

18,6

113,0

114,3

101,2

82,7

60,3

60,3

44,0
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Земельный участок (дачный)

Жилой дом

2500,0 
75,2
 Россия
Россия
Супруга

1009932,82

Земельный участок для эксплуатации нежилого строения – овощехранилища
(1/4 доли в общей долевой собственности)

Квартира

Квартира

Овощехранилище

(1/4 доли в общей долевой собственности)
1600,0
66,8
102,5

483,9
Россия
Россия

Россия

Россия
Ребенок

0,00

Квартира
102,5
Россия
Ребенок

0,00

Квартира
102,5
Россия
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Лобков Владимир Александрович
298873,06
Квартира
(1/4 доли в общей долевой собственности)
29,7
Россия
 Земельный участок для КФХ 

1500,0 
 Россия
Супруга

302687,22

Квартира
(1/4 доли в общей долевой собственности)
29,7

Россия
Автомобили легковые:

ТОЙОТА КОРОЛЛА,

2000г.

ВАЗ 2121,

1990г.
Ребенок

0,00

Квартира
(1/4 доли в общей долевой собственности)
29,7

Россия
Ребенок

0,00

Квартира
(1/4 доли в общей долевой собственности)
29,7

Россия
 
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Абрящикова Ирина Александровна
236604,00
Земельный участок - гаражи индивидуальных легковых автомобилей  

 (20/2068 доли в общей долевой собственности)

Гараж
 19,9

19,9
 

 Россия
Россия 
 
Автомобили легковые:

SKODA FABIA,

2007г.

 Квартира
43,9 
 Россия
Супруг

254689,00
Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Жилой дом
2000,0

114,6
Россия 
Россия 

Автомобили легковые:

ГАЗ 310290,

1993г.
 Квартира
43,9 
 Россия
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Губина Нина Леонидовна
 157090,06
Квартира 
 

43,6
Россия
 
 
 
Супруг

156314,70
Автомобили легковые:

ХУНДАЙ СОНАТА, 2009г.
Квартира 
 

43,6
Россия
Ребенок

0,00

Квартира 
 

43,6
Россия
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Гладков Борис Петрович
0,00
 
 Жилой дом 
164,0 
 Россия
Ребенок

0,00
 
 Жилой дом 
164,0 
 Россия
 
Фамилия, имя, отчество депутата
Декларированный годовой доход (руб.)
Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения (без указания адреса)
транспортные средства (вид, марка)
вид объектов недвижимости
площадь (кв.м.)
страна расположения
1
2
3
4
5
6
7
8
9
Никулина Любовь Михайловна
479693,00
Жилой дом

60,0

Россия



 
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Канаев Владимир Иванович
	80000,00
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения крестьянско-фермерского хозяйства

Жилой дом
	5100,0

5000,0

24,2
	Россия

Россия

Россия
	Автомобили легковые:

УАЗ 31512031, 1997г.

ГАЗ Волга, 1987г.

Лада 21214, 2017г.

Автомобили грузовые:

ГАЗ 3507, 1989г.

ГАЗ 3507, 1990г.

Сельскохозяйственная техника:

трактор МТЗ 82, 2012г.
	
	
	

	Супруга
	476112,00
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Земельный участок для сельскохозяйственного производства

(6/7 доли в общей долевой собственности)

Земельный участок для сельскохозяйственного назначения

Земельный участок для сельскохозяйственного назначения

Земельный участок для сельскохозяйственного назначения

(1/7 доли в общей долевой собственности)

Земельный участок для обслуживания и эксплуатации объектов торговли

Земельный участок

Жилой дом

Нежилое помещение

Нежилое здание

Магазин
	1500,0

2011,0

1500,0

437000,0

78000,0

62500,0

437000,0

1368,0

920,0

12,7

315,5

229,9

43,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Mitsubishi Pajero Sport, 2008г.
	Жилой дом


	24,2
	Россия

	Ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом


	24,2
	Россия

	Ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом


	24,2
	Россия

	Фамилия, имя, отчество депутата
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Карбышева Людмила Ивановна
	234680,00
	Квартира
(общая совместная собственность)
	50,4


	Россия


	
	
	
	

	Супруг
	311804,44
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

Квартира
общая совместная собственность)
	1200,0

50,4
	Россия

Россия


	
	
	
	


	Фамилия, имя, отчество депутата
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кобылянская Галина Николаевна
	148020,00
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

(общая совместная собственность)

Жилой дом

(общая совместная собственность)
	3400,0

46,0

	Россия

Россия


	
	
	
	

	Супруг
	128904,48
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства
(общая совместная собственность)
Жилой дом

(общая совместная собственность)
	3400,0

46,0
	Россия

Россия


	Автомобили легковые:

RENAYLT SP, 2010г.


	
	
	


	Фамилия, имя, отчество депутата
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Свивальнева Елена Николаевна
	273760,00
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства

(1/263 доли в общей долевой собственности)

Жилой дом

(1/2 доли в общей долевой собственности)

Нежилое помещение

(1/2 доли в общей долевой собственности
	2266,0

67,5

221,0


	Россия

Россия

Россия


	
	
	
	

	Ребенок
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
	67,5
	Россия



	Ребенок 
	0,00
	
	
	
	
	Жилой дом
	67,5
	Россия




